Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 3»

(МАДОУ «Детский сад № 3»)

г. Верхотурье

ПРИКАЗ

08.09.2025 г. № 118- А

Об утверждении состава родительного комитета
МАДОУ «Детский сад М3»

В соответствии с Уставом МАДОУ «Детский сад №3», Положением о
родительском комитете, с целью создания условий для активного и
полезного взаимодействия ДОУ и семьи по вопросам воспитания и обучения
воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав родительского комитета в «МАДОУ «Детский сад №3»:
- Щербинина Анастасия Михайловна- председатель родительского комитета;
-Глазунова Елена Александровна- заместитель председателя родительского
комитета;
-Семина Татьяна Олеговна-ответственный секретарь родительского
комитета;
- Громова Дарья Андреевна- член родительского комитета;
- Ширинкина Анастасия Владимировна-член родительского комитета;
- Худякова Мария Петровна- член родительского комитета.
2. Родительскому комитету учреждения разработать план работы на учебный
год.
3. Членам родительского комитета учреждения в своей деятельности
руководствоваться Положением о родительском комитете, Уставом МАДОУ
«Детский сад №3» и другими нормативными документами.
4. Делопроизводителю Возжаевой Е.В. довести настоящий приказ до всех
заинтересованных лиц.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая Глазунова Г.В.